Администрация

Никольского муниципального района

Вологодской области

Комиссия  по организации и обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей

            в Никольском муниципальном  районе.

Р Е Ш Е Н И Е

        от  29.09.2016 года                                                                                                      №  5

« О подведении итогов смотра-конкурса «Горизонты лета» в  2016 году»

                  Рассмотрев и обсудив материалы, представленные  участниками на  районный смотр-конкурс деятельности организаций отдыха детей и их оздоровления «Горизонты лета» в 2016 году,
   комиссия решила:

1. Распределить   места следующим образом :

-  в номинации «Лучшая программа организации развивающего отдыха и оздоровления детей, реализованная в условиях лагеря дневного пребывания»:

1 место — МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 2 «Березка» - 75 баллов,

2 место — МБОУ ДОД « Никольский ЦВР» - 73 балла,

3 место — МБОУ « Борковская СОШ» - 67 баллов,

4 место — МБОУ «Завражская ООШ» - 63 балла,

5 место — МБУК «РДК Никольского муниципального района» - 61 балл,

5 место — МБОУ «СОШ № 1 г.Никольска» - 61 балл,

6 место — МБОУ «Теребаевская ООШ» - 59 баллов,

7 место — МБОУ «Аргуновская СОШ» - 57 баллов,

7 место — МБОУ «Вахневская ООШ» - 57 баллов,

7 место — МБОУ «Осиновская  ООШ» - 57 баллов,

8 место — МБОУ ДОД Никольская ДЮСШ — 48 баллов.
- в номинации  «Лучшая интегрированная программа организации отдыха и оздоровления детей- инвалидов, реализованная в условиях лагеря дневного пребывания» :

1 место — БУ СО ВО «КЦСОН Никольского района» - 75 баллов (единственный участник).
2. Победителей наградить  дипломами  I, II,  и  III степени и ценными подарками,  остальных участников -  грамотами и подарками.
Председатель комиссии  по организации и

[image: image1.jpg]

обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей

Заместитель главы района по социальной

сфере                                                                                                                     В. М. Корепин